2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Филипповского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2018      №  8                                                                        п. Филипповский

Об утверждении плана мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2018 год

	В соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет  Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить план мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2018 год (прилагается).
          2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 09.03.2017 № 7 «Об утверждении плана мероприятий по благоустройству и озеленению территории муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2017 год».
          3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации сельсовета
от 06.03.2018 № 8

План  мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории муниципального образования Филипповский сельсовет
 Каменского района Алтайского края на 2018год

	№
	Наименование мероприятий
	Сроки
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Месячник по благоустройству
	03.04.2018-03.05.2018
	Руководители организаций, население

	1.
	Ремонт памятников, уборка территории
	апрель-май
	Администрация сельсовета

	1.
	Уборка территории сельского кладбища
	апрель
	Совет ветеранов, население

	1.
	гредирование уличных дорог
	май-июнь
	К(Ф)Х «Генш А.А.» (по согласованию), К(Ф)Х «Коцубенко А.В.» (по согласованию), Администрация сельсовета

	1.
	вывоз ТБО на свалку, ликвидация несанкционированных свалок
	по мере необходимости и обнаружения
	население, Администрация сельсовета

	1.
	Уборка бесхозных территорий, уничтожение дикорастущей конопли
	май - август
	Администрация сельсовета, владельцы, арендаторы земельных участков

	1.
	Ремонт земляных платин
	май - июль
	К(Ф)Х «Генш А.А.» (по согласованию), Администрация сельсовета

	1.
	Буртовка свалки
	май, август
	К(Ф)Х «Генш А.А.» (по согласованию), Администрация сельсовета

	1.
	Очистка дорог от снега
	зимний период
	К(Ф)Х «Генш А.А.», ГУП «Каменское ДРСУ» (по согласованию),